

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów SP Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. W zawiązku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, dot. przedmiotowego postępowania- KSZ/DSM/2/2014, udzielam następującej odpowiedzi:

- 1.) Czy załącznik nr 5 - odpowiedzi na pytania dotyczące standardu HL7, należy złożyć wypełniony już przy składaniu ofert, czy dopiero po wyłonieniu Oferenta i przed podpisaniem umowy - wybrany Oferent musi dostarczyć wypełniony w/w załącznik nr 5 ?

Odpowiedź: Zgodnie z **VII. ZAWARTOŚĆ OFERTY** pkt. 4 SWKO.

- 2.) Czy istnieje możliwość otrzymania drogą elektroniczną załącznika nr 4 - Wzór Umowy?

Odpowiedź: Tak.

**Przewodniczący Komisji Konkursowej
lek. med. Iwona Rakoczy**

Lekarz Naczelny
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego
Im. Andrzeja Mielęckiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Lek. med. Iwona Rakoczy